
 

 

UCHWAŁA NR 123/XII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium Burmistrza 

Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 750, 854, 1473, 1933) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 605/LII/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 kwietnia 2024 r. (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 4017) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 otrzymuje brzmienie: 

„Prawo do ubiegania się o stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe przysługuje uczniom, 

którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

1) w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 4,3; 

2) uzyskali następujące osiągnięcia: 

a) zostali powołani do kadry wojewódzkiej lub narodowej w danej dyscyplinie sportu, 

b) I, II, III miejsce w Finale Wojewódzkim lub I,II, III, IV, V miejsce w Finale Ogólnopolskim 

w zawodach wpisanych do kalendarza Szkolnego Związku Sportowego, 

c) I, II, III miejsce w Mistrzostwach Wojewódzkich lub I, II, III, IV, V miejsce w Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży, Mistrzostwach lub Pucharze Polski, Europy, Świata w zawodach 

wpisanych do kalendarza polskich związków sportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

    
Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 3923


		2025-05-05T11:13:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




